
Championnat d'équipes Carabine 50 m 2007 
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 50 m 2007 

------------------------------------------ 
 

Tour 1 / Runde 1 
 

************************************************** 
 
Ligue nationale A / Nationalliga A 
---------------------------------- 
  Alterswil KKSM 1                   - Wolfwil 1                          1573 : 1563 
  Buchholterberg  1                  - Rüeggisberg 1                      1562 : 1552 
  Büren-Oberdorf 1                   - Gossau 1                           1563 : 1551 
  Ebikon 1                           - Gretzenbach 1                      1572 : 1540 
 
     1. Alterswil KKSM 1                    2     1573 
     2. Ebikon 1                            2     1572 
     3. Büren-Oberdorf 1                    2     1563 
     4. Buchholterberg  1                   2     1562 
     5. Wolfwil 1                           0     1563 
     6. Rüeggisberg 1                       0     1552 
     7. Gossau 1                            0     1551 
     8. Gretzenbach 1                       0     1540 
 
 
Ligue nationale B groupe 1 / Nationalliga B Gruppe 1 
---------------------------------------------------- 
  Münsingen 1                        - Fribourg & environs 1              1559 : 1550 
  Zweisimmen-St. Stephan 1           - Boltigen 1                         1549 : 1544 
  Rotkreuz-Risch 1                   - Taverne 1                          1548 : 1548 
  Ibach 1                            - Pfäffikon am Etzel 1               1544 : 1535 
 
     1. Münsingen 1                         2     1559 
     2. Zweisimmen-St. Stephan 1            2     1549 
     3. Ibach 1                             2     1544 
     4. Rotkreuz-Risch 1                    1     1548 
     5. Taverne 1                           1     1548 
     6. Fribourg & environs 1               0     1550 
     7. Boltigen 1                          0     1544 
     8. Pfäffikon am Etzel 1                0     1535 
 
 
Ligue nationale B groupe 2 / Nationalliga B Gruppe 2 
---------------------------------------------------- 
  Horgen 1                           - Frutigen 1                         1550 : 1555 
  Dicken Ebnat-Kappel 1              - Schmitten 1                        1552 : 1565 
  Stadt Zürich                       - Muhen 1                            1533 : 1544 
  Trimbach 1                         - Bulle 1                            1555 : 1563 
 
     1. Schmitten 1                         2     1565 
     2. Bulle 1                             2     1563 
     3. Frutigen 1                          2     1555 
     4. Muhen 1                             2     1544 
     5. Trimbach 1                          0     1555 
     6. Dicken Ebnat-Kappel 1               0     1552 
     7. Horgen 1                            0     1550 
     8. Stadt Zürich                        0     1533 
 
 
 



Ligue: 1  Groupe: 01 
-------------------- 
  Alterswil KKSM 2                   - Lachen 1                           1538 : 1526 
  Feld-Meilen 1                      - Kandersteg 1                       1536 : 1556 
  Dagmarsellen 1                     - Wettingen-Würenlos 1               1551 : 1560 
  Unterägeri                         - Muotathal                          1547 : 1530 
 
     1. Wettingen-Würenlos 1                2     1560 
     2. Kandersteg 1                        2     1556 
     3. Unterägeri                          2     1547 
     4. Alterswil KKSM 2                    2     1538 
     5. Dagmarsellen 1                      0     1551 
     6. Feld-Meilen 1                       0     1536 
     7. Muotathal                           0     1530 
     8. Lachen 1                            0     1526 
 
 
Ligue: 1  Groupe: 02 
-------------------- 
  Altdorf 1                          - "3 Höfe" Winistof 1                1564 : 1546 
  Murten 1                           - Courlevon 1                        1541 : 1536 
  Haldi 1                            - Bursinel 1                         1520 : 1540 
  Oftringen                          - Dielsdorf & Umgebung 1             1511 : 1553 
 
     1. Altdorf 1                           2     1564 
     2. Dielsdorf & Umgebung 1              2     1553 
     3. Murten 1                            2     1541 
     4. Bursinel 1                          2     1540 
     5. "3 Höfe" Winistof 1                 0     1546 
     6. Courlevon 1                         0     1536 
     7. Haldi 1                             0     1520 
     8. Oftringen                           0     1511 
 
 
Ligue: 1  Groupe: 03 
-------------------- 
  Oberbalm 3                         - Weissbad  1                        1526 : 1546 
  Thun 1 Gew. 50 m                   - Biel 1                             1538 : 1535 
  Rubigen 1                          - Savièse 1                          1540 : 1523 
  Mosnang 1                          - Heerbrugg-Balgach 1                1556 : 1547 
 
     1. Mosnang 1                           2     1556 
     2. Weissbad  1                         2     1546 
     3. Rubigen 1                           2     1540 
     4. Thun 1 Gew. 50 m                    2     1538 
     5. Heerbrugg-Balgach 1                 0     1547 
     6. Biel 1                              0     1535 
     7. Oberbalm 3                          0     1526 
     8. Savièse 1                           0     1523 
 
 
Ligue: 1  Groupe: 04 
-------------------- 
  Chadonne-Jongny                    - Wildhaus                           1539 : 1545 
  Birseck                            - Subingen 1                         1536 : 1560 
  Laufen 1                           - Oberbalm 1                         1556 : 1556 
  Zermatt                            - Hofstetten-Flüh 1                  1542 : 1539 
 
     1. Subingen 1                          2     1560 
     2. Wildhaus                            2     1545 
     3. Zermatt                             2     1542 
     4. Laufen 1                            1     1556 
     5. Oberbalm 1                          1     1556 
     6. Chadonne-Jongny                     0     1539 
     7. Hofstetten-Flüh 1                   0     1539 
     8. Birseck                             0     1536 



Ligue: 2  Groupe: 01 
-------------------- 
  Beckenried                         - Goldau 1                           1547 : 1539 
  Ebikon 2                           - Erstfeld                           1542 : 1522 
  Adligenswil 1                      - Buochs-Ennetbürgen 1               1538 : 1545 
  Obernau 1                          - Reussbühl-Littau                   1543 : 1538 
 
     1. Beckenried                          2     1547 
     2. Buochs-Ennetbürgen 1                2     1545 
     3. Obernau 1                           2     1543 
     4. Ebikon 2                            2     1542 
     5. Goldau 1                            0     1539 
     6. Adligenswil 1                       0     1538 
     7. Reussbühl-Littau                    0     1538 
     8. Erstfeld                            0     1522 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 02 
-------------------- 
  Kloten                             - Glarnerland 1                      1535 : 1547 
  Dielsdorf & Umgebung 2             - ZH-Aussersihl 1                    1550 : 1535 
  Winterthur-Stadt 1                 - Wängi                              1556 : 1529 
  Wetzikon 1                         - Vaduz 1                            1542 : 1555 
 
     1. Winterthur-Stadt 1                  2     1556 
     2. Vaduz 1                             2     1555 
     3. Dielsdorf & Umgebung 2              2     1550 
     4. Glarnerland 1                       2     1547 
     5. Wetzikon 1                          0     1542 
     6. Kloten                              0     1535 
     7. ZH-Aussersihl 1                     0     1535 
     8. Wängi                               0     1529 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 03 
-------------------- 
  Männedorf                          - Steckborn                          1526 : 1539 
  St.Gallen-Weiherweid               - Sargans 1                          1545 : 1540 
  Wil 1                              - Kreuzlingen 1                      1537 : 1531 
  Dettighofen 1                      - Lengwil                            1546 : 1542 
 
     1. Dettighofen 1                       2     1546 
     2. St.Gallen-Weiherweid                2     1545 
     3. Steckborn                           2     1539 
     4. Wil 1                               2     1537 
     5. Lengwil                             0     1542 
     6. Sargans 1                           0     1540 
     7. Kreuzlingen 1                       0     1531 
     8. Männedorf                           0     1526 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 04 
-------------------- 
  Mettauertal                        - Teufenthal                         1524 : 1539 
  Franches-Montagnes                 - Thierstein Breitenbach             1529 : 1542 
  PC Bobst Sports Prilly             - Altreu 1                           1525 : 1551 
  Diemtigtal 1                       - Ajoie (TSA)                        1560 : 1478 
 
     1. Diemtigtal 1                        2     1560 
     2. Altreu 1                            2     1551 
     3. Thierstein Breitenbach              2     1542 
     4. Teufenthal                          2     1539 
     5. Franches-Montagnes                  0     1529 
     6. PC Bobst Sports Prilly              0     1525 
     7. Mettauertal                         0     1524 
     8. Ajoie (TSA)                         0     1478 



Ligue: 2  Groupe: 05 
-------------------- 
  Geralfingen 1                      - Wynigen 1                          1531 : 1537 
  Kestenholz                         - Blumenstein                        1543 : 1537 
  Günsberg 1                         - Luterbach                          1534 : 1525 
  Oberwil 1                          - Gstaad-Saanen 1                    1535 : 1549 
 
     1. Gstaad-Saanen 1                     2     1549 
     2. Kestenholz                          2     1543 
     3. Wynigen 1                           2     1537 
     4. Günsberg 1                          2     1534 
     5. Blumenstein                         0     1537 
     6. Oberwil 1                           0     1535 
     7. Geralfingen 1                       0     1531 
     8. Luterbach                           0     1525 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 06 
-------------------- 
  Huttwil 1                          - Ostermundigen                      1532 : 1476 
  Burgdorf 1                         - Wahlendorf 1                       1543 : 1535 
  Lützelflüh 1                       - Rapperswil BE 1                    1553 : 1505 
  Lotzwil-Langenthal 1               - Siggenthal 1                       1554 : 1524 
 
     1. Lotzwil-Langenthal 1                2     1554 
     2. Lützelflüh 1                        2     1553 
     3. Burgdorf 1                          2     1543 
     4. Huttwil 1                           2     1532 
     5. Wahlendorf 1                        0     1535 
     6. Siggenthal 1                        0     1524 
     7. Rapperswil BE 1                     0     1505 
     8. Ostermundigen                       0     1476 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 07 
-------------------- 
  Rüeggisberg 2                      - Kienhol-Brienz 1                   1524 : 1523 
  Biel 1                             - Plaffeien & Umgebung 1             1538 : 1556 
  Belp 1                             - Lonay-Venoge 1                     1538 : 1527 
  Unnergoms 1                        - Frick                              1530 : 1542 
 
     1. Plaffeien & Umgebung 1              2     1556 
     2. Frick                               2     1542 
     3. Belp 1                              2     1538 
     4. Rüeggisberg 2                       2     1524 
     5. Biel 1                              0     1538 
     6. Unnergoms 1                         0     1530 
     7. Lonay-Venoge 1                      0     1527 
     8. Kienhol-Brienz 1                    0     1523 
 
 
Ligue: 2  Groupe: 08 
-------------------- 
  Sté T. Sp. Albeufe et env. 1       - Visp 1                             1518 : 1537 
  Arquebuse et N- Genève 1           - Briglina 1                         1539 : 1542 
  Peseux 1                           - Saint-Légier 1                     1512 : 1524 
  Fribourg & env. 2                  - Iseo-Cimo                          1524 : 1526 
 
     1. Briglina 1                          2     1542 
     2. Visp 1                              2     1537 
     3. Iseo-Cimo                           2     1526 
     4. Saint-Légier 1                      2     1524 
     5. Arquebuse et N- Genève 1            0     1539 
     6. Fribourg & env. 2                   0     1524 
     7. Sté T. Sp. Albeufe et env. 1        0     1518 
     8. Peseux 1                            0     1512 



Ligue: 3  Groupe: 01 
-------------------- 
  Büren-Oberdorf 1                   - Sattel                             1523 : 1524 
  Sportges. Luzern                   - Küssnacht                          1517 : 1514 
   Adligenswil 2                     - Steinen                            1537 : 1513 
  Menznau 1                          - Grosswangen                        1508 : 1526 
 
     1.  Adligenswil 2                      2     1537 
     2. Grosswangen                         2     1526 
     3. Sattel                              2     1524 
     4. Sportges. Luzern                    2     1517 
     5. Büren-Oberdorf 1                    0     1523 
     6. Küssnacht                           0     1514 
     7. Steinen                             0     1513 
     8. Menznau 1                           0     1508 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 02 
-------------------- 
  Glarnerland 2                      - St. Gallenkappel                   1505 : 1545 
  Wollerau                           - Sargans 2                          1513 : 1520 
  Rickenbach 1                       - Eschenbach                         1532 : 1529 
  Benken                             - Wohlhusen                          1505 : 1541 
 
     1. St. Gallenkappel                    2     1545 
     2. Wohlhusen                           2     1541 
     3. Rickenbach 1                        2     1532 
     4. Sargans 2                           2     1520 
     5. Eschenbach                          0     1529 
     6. Wollerau                            0     1513 
     7. Glarnerland 2                       0     1505 
     8. Benken                              0     1505 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 03 
-------------------- 
  Weissbad 2                         - Mittelprättigau                    1525 : 1511 
  Arbon                              - Hatswil                            1517 : 1537 
  Bischofszell                       - Samedan                            1523 : 1531 
  Dicken Ebnat-Kappel 2              - Gossau 2                           1536 : 1530 
 
     1. Hatswil                             2     1537 
     2. Dicken Ebnat-Kappel 2               2     1536 
     3. Samedan                             2     1531 
     4. Weissbad 2                          2     1525 
     5. Gossau 2                            0     1530 
     6. Bischofszell                        0     1523 
     7. Arbon                               0     1517 
     8. Mittelprättigau                     0     1511 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 04 
-------------------- 
  Grabs 1                            - Wattwil                            1530 : 1526 
  Wolfhalden                         - Domat-Ems                          1520 : 1550 
  Schönenbaumgarten 1                - Neumünster-Zürich                  1533 : 1494 
  Schmerikon                         - Altstätten                         1530 : 1532 
 
     1. Domat-Ems                           2     1550 
     2. Schönenbaumgarten 1                 2     1533 
     3. Altstätten                          2     1532 
     4. Grabs 1                             2     1530 
     5. Schmerikon                          0     1530 
     6. Wattwil                             0     1526 
     7. Wolfhalden                          0     1520 
     8. Neumünster-Zürich                   0     1494 



Ligue: 3  Groupe: 05 
-------------------- 
  Kirchberg                          - Urdorf KK 74                       1534 : 1399 
  Affoltern a. A.                    - Limmattal-Schlieren                1525 : 1499 
  Winterthur-Stadt 2                 - Brüttisellen                       1519 : 1513 
  Niederweningen                     - Lotzwil-Langenthal 2               1520 : 1530 
 
     1. Kirchberg                           2     1534 
     2. Lotzwil-Langenthal 2                2     1530 
     3. Affoltern a. A.                     2     1525 
     4. Winterthur-Stadt 2                  2     1519 
     5. Niederweningen                      0     1520 
     6. Brüttisellen                        0     1513 
     7. Limmattal-Schlieren                 0     1499 
     8. Urdorf KK 74                        0     1399 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 06 
-------------------- 
  Courrendlin 1                      - Oberdorf & Umgebung                1534 : 1544 
  Gretzenbach 2                      - Balsthal-Klus                      1515 : 1486 
  Aeschi 1                           - Weissenstein 1                     1530 : 1518 
  Trimbach 2                         - "Clos du Doubs" St.Usanne          1525 : 1525 
 
     1. Oberdorf & Umgebung                 2     1544 
     2. Aeschi 1                            2     1530 
     3. Gretzenbach 2                       2     1515 
     4. Trimbach 2                          1     1525 
     5. "Clos du Doubs" St.Usanne           1     1525 
     6. Courrendlin 1                       0     1534 
     7. Weissenstein 1                      0     1518 
     8. Balsthal-Klus                       0     1486 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 07 
-------------------- 
  Fischbach-Göslikon                 - Münchenstein                       1529 : 1525 
  Fislisbach                         - Beulet                             1522 : 1530 
  Siggenthal 2                       - Wettingen-Würenlos 2               1508 : 1540 
  Menziken-Burg 1                    - Unnergoms 2                        1523 : 1531 
 
     1. Wettingen-Würenlos 2                2     1540 
     2. Unnergoms 2                         2     1531 
     3. Beulet                              2     1530 
     4. Fischbach-Göslikon                  2     1529 
     5. Münchenstein                        0     1525 
     6. Menziken-Burg 1                     0     1523 
     7. Fislisbach                          0     1522 
     8. Siggenthal 2                        0     1508 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 08 
-------------------- 
  Helvetia Basel                     - Hochwald                           1509 : 1518 
  Biezwil                            - Niedergösgen                       1536 : 1529 
  Subingen 2                         - "3Höfen"Winistof 2                 1527 : 1517 
  Obergösgen                         - Aarburg                            1498 : 1529 
 
     1. Biezwil                             2     1536 
     2. Aarburg                             2     1529 
     3. Subingen 2                          2     1527 
     4. Hochwald                            2     1518 
     5. Niedergösgen                        0     1529 
     6. "3Höfen"Winistof 2                  0     1517 
     7. Helvetia Basel                      0     1509 
     8. Obergösgen                          0     1498 



Ligue: 3  Groupe: 09 
-------------------- 
  Thöringen 1                        - Muri-Gümligen 1                    1543 : 1533 
  La Roche 1                         - Schwarzenburg                      1514 : 1539 
  Courlevon 2                        - Herzogenbuchsee                    1526 : 1530 
  Oberbalm 2                         - Frutigen 2                         1505 : 1530 
 
     1. Thöringen 1                         2     1543 
     2. Schwarzenburg                       2     1539 
     3. Frutigen 2                          2     1530 
     4. Herzogenbuchsee                     2     1530 
     5. Muri-Gümligen 1                     0     1533 
     6. Courlevon 2                         0     1526 
     7. La Roche 1                          0     1514 
     8. Oberbalm 2                          0     1505 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 10 
-------------------- 
  Rüeggisberg 3                      - Rubigen 2                          1503 : 1530 
  Muri-Gümligen 2                    - Niederried-Kallnach 1              1515 : 1507 
  Bramberg-Neuenegg 1                - Bern-Gurten                        1509 : 1511 
  Bätterkinden 1                     - Uttigen                            1527 : 1520 
 
     1. Rubigen 2                           2     1530 
     2. Bätterkinden 1                      2     1527 
     3. Muri-Gümligen 2                     2     1515 
     4. Bern-Gurten                         2     1511 
     5. Uttigen                             0     1520 
     6. Bramberg-Neuenegg 1                 0     1509 
     7. Niederried-Kallnach 1               0     1507 
     8. Rüeggisberg 3                       0     1503 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 11 
-------------------- 
  Vechingen 1                        - Blausee-Mitholz                    1516 : 1489 
  Gstaad-Saanen 2                    - Gasel                              1503 : 1538 
  Steffisburg 2                      - Aegerten                           1529 : 1526 
  Pieterlen                          - Grindelwald 2                      1528 : 1534 
 
     1. Gasel                               2     1538 
     2. Grindelwald 2                       2     1534 
     3. Steffisburg 2                       2     1529 
     4. Vechingen 1                         2     1516 
     5. Pieterlen                           0     1528 
     6. Aegerten                            0     1526 
     7. Gstaad-Saanen 2                     0     1503 
     8. Blausee-Mitholz                     0     1489 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 12 
-------------------- 
  Oberdiesbach                       - Walkringen                         1523 : 1530 
  Lauperswil 1                       - Gohl                               1517 : 1524 
  Bowil                              - Schalenberg 1                      1523 : 1524 
  Arni                               - Lützelflüh 2                       1527 : 1530 
 
     1. Lützelflüh 2                        2     1530 
     2. Walkringen                          2     1530 
     3. Schalenberg 1                       2     1524 
     4. Gohl                                2     1524 
     5. Arni                                0     1527 
     6. Oberdiesbach                        0     1523 
     7. Bowil                               0     1523 
     8. Lauperswil 1                        0     1517 



Ligue: 3  Groupe: 13 
-------------------- 
  Sigriswil                          - Zweisimmen-St.Stephan 2            1530 : 1534 
  Spiez                              - Lauenen                            1517 : 1527 
  Thun 2 Gew. 50 m                   - Steffisburg 1                      1520 : 1524 
  Faltschen 1                        - Meiringen 1                        1518 : 1536 
 
     1. Meiringen 1                         2     1536 
     2. Zweisimmen-St.Stephan 2             2     1534 
     3. Lauenen                             2     1527 
     4. Steffisburg 1                       2     1524 
     5. Sigriswil                           0     1530 
     6. Thun 2 Gew. 50 m                    0     1520 
     7. Faltschen 1                         0     1518 
     8. Spiez                               0     1517 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 14 
-------------------- 
  Briglina 2                         - Staldenried                        1536 : 1479 
  Le Locle                           - Leukergrund                        1477 : 1495 
  Duillier 1                         - "Elite" Courcelon                  1511 : 1527 
  Saas-Fee                           - Gingins 1                          1515 : 1528 
 
     1. Briglina 2                          2     1536 
     2. Gingins 1                           2     1528 
     3. "Elite" Courcelon                   2     1527 
     4. Leukergrund                         2     1495 
     5. Saas-Fee                            0     1515 
     6. Duillier 1                          0     1511 
     7. Staldenried                         0     1479 
     8. Le Locle                            0     1477 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 15 
-------------------- 
  Moutier-Ville                      -                                    1505 :      
  Schmitten 2                        - Taverne 2                          1536 : 1501 
  Jaun 1                             - Cottens et env. 1                  1511 : 1518 
  Domdidier 1                        - Bulle 2                            1479 : 1507 
 
     1. Schmitten 2                         2     1536 
     2. Cottens et env. 1                   2     1518 
     3. Bulle 2                             2     1507 
     4. Moutier-Ville                       2     1505 
     5. Jaun 1                              0     1511 
     6. Taverne 2                           0     1501 
     7. Domdidier 1                         0     1479 
     8.                                     0     0 
 
 
Ligue: 3  Groupe: 16 
-------------------- 
  Fribourg & env. 3                  - Flendruz 2                         1493 : 1531 
  Schmitten 3                        - St. Maurice                        1509 : 1523 
  Yverdon                            - Le Sepey                           1526 : 1534 
  Châble-Croix                       - Palézieux 1                        1545 : 1515 
 
     1. Châble-Croix                        2     1545 
     2. Le Sepey                            2     1534 
     3. Flendruz 2                          2     1531 
     4. St. Maurice                         2     1523 
     5. Yverdon                             0     1526 
     6. Palézieux 1                         0     1515 
     7. Schmitten 3                         0     1509 
     8. Fribourg & env. 3                   0     1493 



Ligue: 4  Groupe: 01 
-------------------- 
  Emmen                              - Baarerburg                         1505 : 1514 
  Schwyz 2                           - Giswil                             1497 : 1523 
  Zug-Stadt                          - Buochs-Ennetbürgen 2               1489 : 1471 
  Wangen a/A                         - Obernau 2                          1522 : 1481 
 
     1. Giswil                              2     1523 
     2. Wangen a/A                          2     1522 
     3. Baarerburg                          2     1514 
     4. Zug-Stadt                           2     1489 
     5. Emmen                               0     1505 
     6. Schwyz 2                            0     1497 
     7. Obernau 2                           0     1481 
     8. Buochs-Ennetbürgen 2                0     1471 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 02 
-------------------- 
  Haldi 2                            - Ebikon 3                           1516 : 1454 
  Ibach 2                            - Stadt Luzern  Gew. 50 m            1520 : 1510 
  Altdorf 2                          - Kriens                             1532 : 1519 
  Buttisholz                         - Rotkreuz-Risch 2                   1506 : 1502 
 
     1. Altdorf 2                           2     1532 
     2. Ibach 2                             2     1520 
     3. Haldi 2                             2     1516 
     4. Buttisholz                          2     1506 
     5. Kriens                              0     1519 
     6. Stadt Luzern  Gew. 50 m             0     1510 
     7. Rotkreuz-Risch 2                    0     1502 
     8. Ebikon 3                            0     1454 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 03 
-------------------- 
  Nottwil                            - Schwendi                           1505 : 1485 
  Dagmarsellen 2                     - Steinerberg                        1493 : 1480 
  Entlebuch                          - Menznau 2                          1491 : 1443 
  Schwyz 1                           - Lungern                            1545 : 1534 
 
     1. Schwyz 1                            2     1545 
     2. Nottwil                             2     1505 
     3. Dagmarsellen 2                      2     1493 
     4. Entlebuch                           2     1491 
     5. Lungern                             0     1534 
     6. Schwendi                            0     1485 
     7. Steinerberg                         0     1480 
     8. Menznau 2                           0     1443 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 04 
-------------------- 
  Rickenbach 2                       - Rapperswil                         1492 : 1487 
  Riedholz 1                         - Gruningen                          1519 : 1443 
  Lachen 2                           - Dielsdorf & Umgebung 3             1492 : 1514 
  Etzel 2                            - Kaltbrunn                          1527 : 1498 
 
     1. Etzel 2                             2     1527 
     2. Riedholz 1                          2     1519 
     3. Dielsdorf & Umgebung 3              2     1514 
     4. Rickenbach 2                        2     1492 
     5. Kaltbrunn                           0     1498 
     6. Lachen 2                            0     1492 
     7. Rapperswil                          0     1487 
     8. Gruningen                           0     1443 



Ligue: 4  Groupe: 05 
-------------------- 
  Mels                               - Gossau 3                           1521 : 1489 
  Heerbrugg-Balgach 2                - Frauenfeld                         1475 : 1501 
  Weinfelden                         - Kreuzlingen 2                      1479 : 1469 
  Goldach-Withen                     - Dettighofen 2                      1502 : 1500 
 
     1. Mels                                2     1521 
     2. Goldach-Withen                      2     1502 
     3. Frauenfeld                          2     1501 
     4. Weinfelden                          2     1479 
     5. Dettighofen 2                       0     1500 
     6. Gossau 3                            0     1489 
     7. Heerbrugg-Balgach 2                 0     1475 
     8. Kreuzlingen 2                       0     1469 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 06 
-------------------- 
  Gommiswald                         - Degersheim                         1461 : 1493 
  Thal                               - Eschen/Mauren                      1502 : 1468 
  Sargans 3                          - Wil Stadt 2                        1492 : 1483 
  Grabs 2                            - Sevelen                            1489 : 1458 
 
     1. Thal                                2     1502 
     2. Degersheim                          2     1493 
     3. Sargans 3                           2     1492 
     4. Grabs 2                             2     1489 
     5. Wil Stadt 2                         0     1483 
     6. Eschen/Mauren                       0     1468 
     7. Gommiswald                          0     1461 
     8. Sevelen                             0     1458 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 07 
-------------------- 
  Bassa Leventina                    - Neuhausen                          1528 : 1457 
  Mosnang 2                          - Schlatt                            1528 : 1526 
  Locarno                            - Igis-Landquart                     1462 : 1520 
  Surin                              - Vaduz 2                            1505 : 1493 
 
     1. Bassa Leventina                     2     1528 
     2. Mosnang 2                           2     1528 
     3. Igis-Landquart                      2     1520 
     4. Surin                               2     1505 
     5. Schlatt                             0     1526 
     6. Vaduz 2                             0     1493 
     7. Locarno                             0     1462 
     8. Neuhausen                           0     1457 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 08 
-------------------- 
  Küsnacht ZH                        - Horgen 2                           1525 : 1483 
  Fehraltorf                         - Wetzikon 2                         1517 : 1497 
  Hegnau                             - Regensdorf                         1527 : 1515 
  ZH-Aussersihl 2                    - Adliswil                           1486 : 1511 
 
     1. Hegnau                              2     1527 
     2. Küsnacht ZH                         2     1525 
     3. Fehraltorf                          2     1517 
     4. Adliswil                            2     1511 
     5. Regensdorf                          0     1515 
     6. Wetzikon 2                          0     1497 
     7. ZH-Aussersihl 2                     0     1486 
     8. Horgen 2                            0     1483 



Ligue: 4  Groupe: 09 
-------------------- 
  Kollbrunn                          - Lotzwil-Langenthal 3               1488 : 1507 
  Schönenbaumgarten 2                - Effretikon                         1480 : 1508 
  Ursenbach                          - Wila-Turbenthal                    1494 : 1509 
  Roggwil                            - Feld-Meilen 2                      1482 : 1464 
 
     1. Wila-Turbenthal                     2     1509 
     2. Effretikon                          2     1508 
     3. Lotzwil-Langenthal 3                2     1507 
     4. Roggwil                             2     1482 
     5. Ursenbach                           0     1494 
     6. Kollbrunn                           0     1488 
     7. Schönenbaumgarten 2                 0     1480 
     8. Feld-Meilen 2                       0     1464 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 10 
-------------------- 
  SG Aarau KK-Sektion                - Wettingen-Würenlos 3               1516 : 1493 
  Möhlin                             - Suhr                               1488 : 1491 
  Muhen 2                            - Buchs                              1515 : 1498 
  Seengen                            - Auenstein                          1511 : 1442 
 
     1. SG Aarau KK-Sektion                 2     1516 
     2. Muhen 2                             2     1515 
     3. Seengen                             2     1511 
     4. Suhr                                2     1491 
     5. Buchs                               0     1498 
     6. Wettingen-Würenlos 3                0     1493 
     7. Möhlin                              0     1488 
     8. Auenstein                           0     1442 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 11 
-------------------- 
  Oberwil 2                          - Merligen                           1517 : 1486 
  Muhen 3                            - Aeschi b. Spiez 1                  1464 : 1520 
  Wettingen-Würenlos 4               - Menziken-Burg 2                    1469 : 1485 
  Laufen 2                           - Muri                               1487 : 1518 
 
     1. Aeschi b. Spiez 1                   2     1520 
     2. Muri                                2     1518 
     3. Oberwil 2                           2     1517 
     4. Menziken-Burg 2                     2     1485 
     5. Laufen 2                            0     1487 
     6. Merligen                            0     1486 
     7. Wettingen-Würenlos 4                0     1469 
     8. Muhen 3                             0     1464 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 12 
-------------------- 
  Aeschi 2                           - Altreu 2                           1512 : 1466 
  Feldbrunnen                        - Wangen b. O.                       1459 : 1507 
  Welschenrohr                       - Biberist 2                         1500 : 1460 
  Hofstetten-Flüh 2                  - Laupersdorf                        1481 : 1530 
 
     1. Laupersdorf                         2     1530 
     2. Aeschi 2                            2     1512 
     3. Wangen b. O.                        2     1507 
     4. Welschenrohr                        2     1500 
     5. Hofstetten-Flüh 2                   0     1481 
     6. Altreu 2                            0     1466 
     7. Biberist 2                          0     1460 
     8. Feldbrunnen                         0     1459 



Ligue: 4  Groupe: 13 
-------------------- 
  Riedholz 2                         - Bellach                            1491 : 1486 
  Weissenstein 2                     - Gerlafingen 2                      1476 : 1439 
  Biberist 1                         - Herbetswil                         1509 : 1488 
  Wolfwil 2                          - Fischbach                          1522 : 1508 
 
     1. Wolfwil 2                           2     1522 
     2. Biberist 1                          2     1509 
     3. Riedholz 2                          2     1491 
     4. Weissenstein 2                      2     1476 
     5. Fischbach                           0     1508 
     6. Herbetswil                          0     1488 
     7. Bellach                             0     1486 
     8. Gerlafingen 2                       0     1439 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 14 
-------------------- 
  Thörishaus 1                       - Lyss                               1515 : 1509 
  Murten 2                           - Rapperswil BE 2                    1527 : 1483 
  Wattenwil                          - Vechingen 2                        1505 : 1475 
  Frauenkappelen 1                   - Bern-Stadt                         1512 : 1503 
 
     1. Murten 2                            2     1527 
     2. Thörishaus 1                        2     1515 
     3. Frauenkappelen 1                    2     1512 
     4. Wattenwil                           2     1505 
     5. Lyss                                0     1509 
     6. Bern-Stadt                          0     1503 
     7. Rapperswil BE 2                     0     1483 
     8. Vechingen 2                         0     1475 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 15 
-------------------- 
  La Chaux-de-Fonds                  - Affoltern a. A. 2                  1449 : 1445 
  Aarberg                            - Münsingen 2                        1478 : 1510 
  Lenk                               - Frauenkappelen 2                   1505 : 1455 
  Faltschen 2                        - Thörishaus 2                       1468 : 1498 
 
     1. Münsingen 2                         2     1510 
     2. Lenk                                2     1505 
     3. Thörishaus 2                        2     1498 
     4. La Chaux-de-Fonds                   2     1449 
     5. Aarberg                             0     1478 
     6. Faltschen 2                         0     1468 
     7. Frauenkappelen 2                    0     1455 
     8. Affoltern a. A. 2                   0     1445 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 16 
-------------------- 
  Belp 2                             - Burgdorf 2                         1489 : 1504 
  Courlevon 3                        - Lotzwil-Langenthal 4               1477 : 1475 
  Thörishaus 3                       - Wynigen 2                          1394 : 1495 
  Günsberg 2                         - Herznach                           1501 : 1514 
 
     1. Herznach                            2     1514 
     2. Burgdorf 2                          2     1504 
     3. Wynigen 2                           2     1495 
     4. Courlevon 3                         2     1477 
     5. Günsberg 2                          0     1501 
     6. Belp 2                              0     1489 
     7. Lotzwil-Langenthal 4                0     1475 
     8. Thörishaus 3                        0     1394 



Ligue: 4  Groupe: 17 
-------------------- 
  Affoltern i.E.                     - Matten bei Interlaken              1465 : 1501 
  Bätterkinden 2                     - Bowil 2                            1490 : 1479 
  Oberburg                           - Aefligen 1                         1510 : 1514 
  Lauperswil 2                       - Huttwil 2                          1488 : 1498 
 
     1. Aefligen 1                          2     1514 
     2. Matten bei Interlaken               2     1501 
     3. Huttwil 2                           2     1498 
     4. Bätterkinden 2                      2     1490 
     5. Oberburg                            0     1510 
     6. Lauperswil 2                        0     1488 
     7. Bowil 2                             0     1479 
     8. Affoltern i.E.                      0     1465 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 18 
-------------------- 
  Bätterkinden 3                     - Grindelwald 2                      1442 : 1515 
  Giubiasco                          - Kienholz-Brienz 2                  1467 : 1480 
  Sportsch. Biel 2                   - Aeschi b, Spiez 2                  1502 : 1507 
  Aefligen 2                         - Interlaken-Unterseen               1483 : 1487 
 
     1. Grindelwald 2                       2     1515 
     2. Aeschi b, Spiez 2                   2     1507 
     3. Interlaken-Unterseen                2     1487 
     4. Kienholz-Brienz 2                   2     1480 
     5. Sportsch. Biel 2                    0     1502 
     6. Aefligen 2                          0     1483 
     7. Giubiasco                           0     1467 
     8. Bätterkinden 3                      0     1442 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 19 
-------------------- 
  Boltigen 2                         - Uetendorf                          1479 : 1483 
  Wimmis                             - Diemtigtal 2                       1500 : 1510 
  Heiligenschwendi                   - KK.Schützen Thun                   1524 : 1505 
  Meiringen 2                        - Eriz                               1493 : 1524 
 
     1. Heiligenschwendi                    2     1524 
     2. Eriz                                2     1524 
     3. Diemtigtal 2                        2     1510 
     4. Uetendorf                           2     1483 
     5. KK.Schützen Thun                    0     1505 
     6. Wimmis                              0     1500 
     7. Meiringen 2                         0     1493 
     8. Boltigen 2                          0     1479 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 20 
-------------------- 
  Riedli                             - Neuenegg 2                         1474 : 1484 
  Adelboden                          - Orvin                              1545 : 1481 
  Frutigen 3                         - Palézieux 2                        1502 : 1467 
  Kandersteg 2                       - Courrendlin 2                      1494 : 1502 
 
     1. Adelboden                           2     1545 
     2. Frutigen 3                          2     1502 
     3. Courrendlin 2                       2     1502 
     4. Neuenegg 2                          2     1484 
     5. Kandersteg 2                        0     1494 
     6. Orvin                               0     1481 
     7. Riedli                              0     1474 
     8. Palézieux 2                         0     1467 



Ligue: 4  Groupe: 21 
-------------------- 
  Albeuve et env. 2                  - Alterswil KKSM 3                   1457 : 1497 
  Cordast                            - Gingins 2                          1500 : 1473 
  Plaffeien & Umgebung 2             - Echallens                          1503 : 1523 
  Cottens et env. 2                  - La Corbaz 1                        1483 : 1531 
 
     1. La Corbaz 1                         2     1531 
     2. Echallens                           2     1523 
     3. Cordast                             2     1500 
     4. Alterswil KKSM 3                    2     1497 
     5. Plaffeien & Umgebung 2              0     1503 
     6. Cottens et env. 2                   0     1483 
     7. Gingins 2                           0     1473 
     8. Albeuve et env. 2                   0     1457 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 22 
-------------------- 
  La Corbaz 2                        -                                    1475 :      
  Marly                              - Cottens et env. 3                  1487 : 1450 
  Domdidier 2                        - La Roche 2                         1455 : 1509 
  Châtel - St. Denis                 - Bulle 3                            1478 : 1499 
 
     1. La Roche 2                          2     1509 
     2. Bulle 3                             2     1499 
     3. Marly                               2     1487 
     4. La Corbaz 2                         2     1475 
     5. Châtel - St. Denis                  0     1478 
     6. Domdidier 2                         0     1455 
     7. Cottens et env. 3                   0     1450 
     8.                                     0     0 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 23 
-------------------- 
  Arquebuse Nav.Genève 2             - Pesuex 2                           1516 : 1498 
  Saint-Légier 2                     - Couvet                             1508 : 1530 
  Chênoise                           - Sportif Genève                     1520 : 1476 
  Bôle-Colombier                     - Bellinzona                         1508 : 1500 
 
     1. Couvet                              2     1530 
     2. Chênoise                            2     1520 
     3. Arquebuse Nav.Genève 2              2     1516 
     4. Bôle-Colombier                      2     1508 
     5. Saint-Légier 2                      0     1508 
     6. Bellinzona                          0     1500 
     7. Pesuex 2                            0     1498 
     8. Sportif Genève                      0     1476 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 24 
-------------------- 
  Aubonne et env.                    -                                    1535 :      
  Cugy-Montheron                     - Flendruz 1                         1504 : 1514 
  L`Isle et env.                     - Bex                                1491 : 1506 
  Penthalaz                          - Bursinel 2                         1500 : 1476 
 
     1. Aubonne et env.                     2     1535 
     2. Flendruz 1                          2     1514 
     3. Bex                                 2     1506 
     4. Penthalaz                           2     1500 
     5. Cugy-Montheron                      0     1504 
     6. L`Isle et env.                      0     1491 
     7. Bursinel 2                          0     1476 
     8.                                     0     0 



Ligue: 4  Groupe: 25 
-------------------- 
  Le Pleureur Bagnes                 -                                    1493 :      
  Sion                               - St. Blaise                         1528 : 1525 
  Versoix                            - Kerzers                            1504 : 1487 
  Briglina 3                         - Port-Valais                        1504 : 1495 
 
     1. Sion                                2     1528 
     2. Versoix                             2     1504 
     3. Briglina 3                          2     1504 
     4. Le Pleureur Bagnes                  2     1493 
     5. St. Blaise                          0     1525 
     6. Port-Valais                         0     1495 
     7. Kerzers                             0     1487 
     8.                                     0     0 
 
 
Ligue: 4  Groupe: 26 
-------------------- 
  Grächen                            -                                    1396 :      
  Visp 2                             - Andermatt                          1491 : 1483 
  Unnergoms 3                        - Domat-Ems 2                        1492 : 1527 
  Briglina 4                         - Reckingen                          1492 : 1392 
 
     1. Domat-Ems 2                         2     1527 
     2. Briglina 4                          2     1492 
     3. Visp 2                              2     1491 
     4. Grächen                             2     1396 
     5. Unnergoms 3                         0     1492 
     6. Andermatt                           0     1483 
     7. Reckingen                           0     1392 
     8.                                     0     0 
 
 
 


